ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

и " СПЬмлЗпЛи 2018 г. № / 6 ^ 6 -
г. Губкин

О наименовании улиц
в г. Губкине

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа,
на основании обращения АО «Белгородская ипотечная корпорация»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить улицам в микрорайоне индивидуальной жилой
застройки Северо-Западный в г. Губкине следующие наименования:

- улица Должанская - от участка № 1 до участка № 41 включительно;
- улица Архангельская - от участка № 42 до участка № 84

включительно;
- улица Ивановская - от участка № 85 до участка № 123 включительно;
- улица Вислодубравская - от участка № 124 до участка №151

включительно;
- улица Заломенская - от участка № 152 до участка № 174

включительно;
- улица Кривецкая - от участка № 175 до участка № 201 включительно;
- улица Уколовская - от участка № 202 до участка № 222

включительно;
- улица Никаноровская - от участка № 223 до участка № 243

включительно;

2

- улица Чуевская - от участка № 244 до участка № 261 включительно.
2. Утвердить схему расположения улиц в микрорайоне

индивидуальной жилой застройки Северо-Западный в г. Губкине
(прилагается).

3. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем
жизнеобеспечения в срок до 01 декабря 2018 года организовать
изготовление и установку указателей с наименованиями улиц.

4. Управлению архитектуры и градостроительной политики
внести соответствующие изменения в федеральную информационную
адресную систему.

5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации А.А.Кретов

Ж ? ® ? «И, *ИОЙЭДСТР^ЧВ"ИКРорАЙОНЕ

ул. Росснискна

Л.

Зга*'

ул. Никаноровскаа

РЦ
ШШ]

ул. Чусвская

Шт

Я я 1 • щ
Яш 1 RMH яя

^я я Щ ЯШ
яя вш и яя

яя яя ЩШ1 щШ •f. RH н |
1Я Яц 2? мя ям
^я ири 5 <v 55 ж ян
^я АШ 2 ия Hi
ШЯ ия шж ЯШ

Eg«l

1 •pla

шЯ1
Baal

ЩШ1

вш
юш
ЁШ

Ии

шшш

га!
Ша
ШЯ8|
Hi!
ЕЩ

•ш

щм
1ш

КШм • I
Р Я ИРш ИИ

ЦШН
^ я в ^ н И
шж нр

Яш
рлД НшЭ
ЦЯ ивдГ Jy
Р Я И
ШЯ

gas-si

Кд
ШЕВ • Щ 1
(ЦЯ •Я (ЦЯ ртЯ
1 |Я [ Е Ш
|шзш Д р Д
ШУн ЯИеддИ
Р Я • ^ я кш
н и ЯцЩ

Яш
Bl

Г-Я.Бонларенко